
Carrefour Market - largo lamberto loria 6

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Amici Animali
Frutta e Verdura
Giardino e Hobby
Bimbi e Infanzia
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.77 €  2.69 €
15.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-28%

Imballaggio 250 g

4.85 €  3.45 €
19.4 € / kg

Burro Classico

-28%

Confezione 200 ml

2.21 €  1.71 €
11.05 € / l

Panna

-22%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-16%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-18%

Confezione 500 ml

3.77 €  2.8 €
7.54 € / l

Besciamella

-25%

Confezione 65 ml

1.18 €  0.86 €
18.15 € / l

Panna

-27%

Vaschetta 150 g

1.39 €  1.13 €
9.27 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-18%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Fragola, 4x125g

-16%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 250 g

1.83 €  1.72 €
7.32 € / kg

Bifidus Bianco

-6%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-16%

Confezione 1500 ml

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Latte Intero

-6%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-16%

Confezione 200 g

2.37 €  1.07 €
11.85 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-54%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-16%

Confezione 500 g

2.37 €  1.72 €
4.74 € / kg

Zero Grassi Yogurt
Magro Bianco

-27%

Confezione 500 g

2.37 €  1.72 €
4.74 € / kg

Yogurt Intero Bianco

-27%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-16%
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Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Leggero e
Digeribile senza

Lattosio

-2%

Confezione 120g

2.69 €  2.15 €
22.42 € / kg

Pingui Cacao

-20%

Confezione 1500 ml

3.45 €  3.23 €
2.3 € / l

Latte Parzialmente
Scremato

-6%

Confezione 1000 g

5.39 €  2.65 €
5.39 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-50%

Imballaggio 4000 ml

5.56 €  3.77 €
1.39 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-32%

Confezione 250 g

1.57 €  1.29 €
6.28 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-17%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Bianco

-19%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Fragola

-19%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Vaniglia

-19%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro con Mirtillo

-19%

Confezione 250 g

2.37 €  1.89 €
9.48 € / kg

Classic Mascarpone

-20%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Magro senza
Lattosio

-2%
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Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Magro Caffè

-19%

Vaschetta 135 g

1.57 €  1.29 €
11.63 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,
Gusto Mango, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-17%

Vaschetta 170 g

1.46 €  1.18 €
8.59 € / kg

Extra Yogurt Greco
Intero Bianco

-19%

Vaschetta 150 g

1.93 €  1.39 €
12.87 € / kg

Trublend Mirtillo

-27%

Imballaggio 250 g

3.45 €  3.13 €
13.8 € / kg

Classic Burro

-9%

Confezione 1000 ml

2.2 €  2.15 €
2.2 € / l

Elledí Gusto Pieno
3% di Grassi senza

Lattosio

-2%
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Confezione 150 g

1.29 €  0.86 €
8.6 € / kg

Wudy Formaggio

-33%

Confezione 0.200 kg

4.05 €  2.43 €
20.25 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-40%

Vaschetta 0.200 kg

7.55 €  7.12 €
37.75 € / kg

Gli Arrosticini
Certificati Ovino
Adulto 0,200 Kg

-5%

Confezione 150 g

8.85 €  6.47 €
59 € / kg

Extra Salmone
Norvegese
Affumicato

-26%

360 Gram

8.97 €  8.15 €
23.73 € / kg

Mini Hamburger Tdi

-9%

300 Gram

7.34 €  5.87 €
18.35 € / kg

Aia Tacchino Fesa a
Fette

-20%

A peso

3.65 €  2.55 €
18.25 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 30/50

-30%

A peso

4.5 €  2.91 €
15 € / kg

Orata (3/400)

-35%

A peso

1.59 €  0.97 €
5.3 € / kg

Cefalo

-38%

A peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Filetto di Gallinella

-33%

Confezione 250g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Chuck Roll Suino
Marinata Bbq

-9%

Confezione 200g

5.93 €  5.07 €
29.65 € / kg

Petto di Pollo Panato

-14%

Carne e
Pesce
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Confezione 600 g

12.71 €  8.63 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-32%

Confezione 70 g

7.23 €  6.15 €
103.29 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-14%

1 Pezzo

12.91 €  9.72 €
25.82 € / kg

Orata Orbetello

-24%

Confezione 220 g

13.93 €  9.61 €
63.32 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Offerta

Speciale

-31%

Confezione 420 g

5.39 €  5.28 €
12.83 € / kg

Spiedini Suino

-2%

Confezione 300 g

6.37 €  5.29 €
21.23 € / kg

Anelli e Ciuffi di
Calamaro

-16%

Confezione 225 g

9.61 €  8.09 €
42.71 € / kg

Gamberi Argentini
Sgusciati

-15%

Confezione 125 g

7.55 €  7.01 €
60.4 € / kg

Lingotto di Salmone
Norvegese
Affumicato

-7%

Confezione 240 g

4.53 €  3.77 €
18.88 € / kg

N.38 Servelade

-16%

Confezione 240 g

4.53 €  3.77 €
18.88 € / kg

N.38 Bavarese

-16%

Confezione 350 g

24.73 €  16.09 €
70.66 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Cuor di

Filetto Taglio Sashimi

-34%
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Confezione 400 g

1.61 €  1.07 €
4.03 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 270 g

3.55 €  2.21 €
13.15 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-37%

Confezione 150 g

3.55 €  3.23 €
23.67 € / kg

Brezelino

-9%

Confezione 400 g

2.97 €  2.37 €
7.43 € / kg

Protein Crackers con
Soia

-20%

Confezione 385 g

2.97 €  2.37 €
7.71 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-20%

Confezione 120 g

1.93 €  1.82 €
16.08 € / kg

Gallette di Farro

-5%

Confezione 260 g

1.83 €  1.29 €
7.04 € / kg

Baguette Suprema

-29%

Confezione 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Chiacchiere
Biscottate al Forno

-13%

Confezione 325 g

2.8 €  2.04 €
8.62 € / kg

Cuor di Pane Pane
Bianco Ideale per

Tramezzino

-27%

Confezione 1 pz

1.72 €  1.4 €
1.72 € / pz

Graziano Cerchi di
Grano al Rosmarino

120 g

-18%

Confezione 120 g

1.07 €  0.96 €
8.92 € / kg

Gallette di Riso

-10%

Confezione 120 g

1.72 €  1.4 €
14.33 € / kg

Cerchi di Grano
Integrali

-18%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch. al Ciocc.Il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Chiacch.zuc. a Velo il
Mercato

-17%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Bugie Zuccherate il
Mercato

-17%

Confezione 225 g

3.83 €  3.66 €
17.02 € / kg

Bontreccia Merenda
con Frutta e Grano
Saraceno Fonte di

Fibra 6 Pezzi

-4%
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Confezione 500 g

3.99 €  2.59 €
7.98 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-35%

Confezione 250 g

3.12 €  1.82 €
12.48 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-41%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Trofie

-52%

Confezione 250 g

1.57 €  0.75 €
6.28 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Strozzapreti

-52%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci

-19%

Confezione 1 kg

4.31 €  3.77 €
4.31 € / kg

Riso Vialone Nano

-12%

Confezione 500 g

1.39 €  0.97 €
2.78 € / kg

Pasta di Gragnano
I.G.P. Penne Rigate

-30%

confezione 500g

1.89 €  1.29 €
3.78 € / kg

Tagliolini

-31%

confezione 50g

1.61 €  0.81 €
32.2 € / kg

Coni Gelato Estate
X14 G.50 Gecchele

-49%

Confezione 230 g

4.74 €  4.26 €
20.61 € / kg

Mezzaluna Ricotta di
Bufala, Porcini e

Tartufo

-10%

Confezione 100g

2.26 €  1.14 €
22.6 € / kg

Sigari e Ventagli

-49%

Confezione 230 g

4.85 €  4.37 €
21.09 € / kg

Raviolo Ricotta di
Bufala e Spinaci

-9%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

15 Spaghetti

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

37 Maccheroni

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

28 Fusilli

-58%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

20 Penne Rigate

-58%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-10%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Emiliani

-10%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-10%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.29 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-10%

Confezione 1000 g

3.23 €  1.35 €
3.23 € / kg

32 Mezzi Rigatoni

-58%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.34 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Funghi

Porcini

-8%

Vaschetta 250 g

3.66 €  3.34 €
14.64 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-8%

Confezione 320 g

1.39 €  0.97 €
4.34 € / kg

Bio Pastina Gemmine

-30%
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Confezione 120 g

2.32 €  1.93 €
0.02 € / g

Bar.coco Pops X6 As
120gr Kellogg's

-16%

Confezione 700 g

3.99 €  2.05 €
5.7 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-48%

Confezione 700 g

3.99 €  2.05 €
5.7 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-48%

Confezione 800 g

3.99 €  2.05 €
4.99 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-48%

Confezione 220 g

2.11 €  1.68 €
9.59 € / kg

Hit Cocoa Crème

-20%

Confezione 200 g

2.75 €  2.15 €
13.75 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-21%

Confezione 350 g

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi

Conservanti 10 Pezzi

-12%

Confezione 330 g

3.51 €  2.86 €
10.64 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6
Porzioni, Limited

Edition Netflix

-18%

Confezione 165 g

1.89 €  1.67 €
11.45 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo,

Limited Edition Netflix

-11%

Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Imballaggio 100 g

2.32 €  1.93 €
23.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-16%

Imballaggio 100 g

2.32 €  1.93 €
23.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-16%

Imballaggio 3x39g

2.69 €  2.15 €
22.99 € / kg

Bueno White

-20%

Confezione 276 g

2.86 €  1.5 €
10.36 € / kg

Buondì L'Originale
Ricoperto Cioccolato

6 x 46 g

-47%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Ciliegia 6 x 43 g

-47%

Confezione 75 g

2.21 €  1.88 €
29.47 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-14%

Confezione 75 g

2.21 €  1.88 €
29.47 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-14%

Confezione 75 g

2.21 €  1.88 €
29.47 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-14%

Confezione 172 g

8.31 €  5.93 €
48.31 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-28%

Confezione 210 g

2.97 €  2.58 €
14.14 € / kg

Yo-yo L'Originale 6 x
35 g

-13%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Albicocca 6 x 43 g

-47%

Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciole Scatola

-24%
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Confezione 0.3 kg

4.43 €  3.33 €
14.77 € / kg

Milka Mmmax, Maxi
Tavoletta di

Cioccolato al Latte
100% Alpino con

Caramello e Nocciole
- 300g

-24%

Confezione 258 g

2.86 €  1.5 €
11.09 € / kg

Buondì L'Originale
Cacao 6 x 43 g

-47%

Confezione 319 g

14.15 €  9.71 €
44.36 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-31%

Confezione 230 g

2.75 €  2.64 €
11.96 € / kg

Èsenza Iposodico

-4%

Confezione 141 g

3.55 €  2.9 €
25.18 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con
Cioccolato Fondente

6 Pezzi da 23,5g

-18%

Confezione 340 g

6.86 €  6.26 €
20.18 € / kg

Creamy Peanut
Butter

-8%

Confezione 180 g

1.61 €  1.07 €
8.94 € / kg

Mini Rolls Chocolate
6 x 30 g

-33%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-20%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-20%

Confezione 375 g

11.77 €  7.55 €
31.39 € / kg

30 Pezzi

-35%

Confezione 211.5 g

3.77 €  2.8 €
17.78 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-25%

Confezione 130 g

4.31 €  2.15 €
33.15 € / kg

Nocciolato Minis

-50%
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Confezione 200 g

8.52 €  6.47 €
42.6 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-24%

Confezione 250 g

8.09 €  3.24 €
32.36 € / kg

Zanzibar Classico

-59%

Confezione 250 g

8.09 €  3.24 €
32.36 € / kg

Zanzibar Fondente

-59%

Confezione 300 g

9.49 €  4.74 €
31.63 € / kg

Zanzibar Classico

-50%

Confezione 300 g

9.49 €  4.74 €
31.63 € / kg

Zanzibar Fondente

-50%
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Confezione 50 g

4.37 €  3.87 €
87.4 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Armonioso 10

Capsule
Compostabili

-11%

Confezione 50 g

4.05 €  2.32 €
81 € / kg

Espresso Arabica
100% 10 Capsule

Compostabili

-42%

Confezione 40 g

3.34 €  2.8 €
83.5 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-16%

Confezione 40 g

3.34 €  2.8 €
83.5 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-16%

Confezione 40 g

3.34 €  2.76 €
83.5 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-17%

Confezione 100 g

4.85 €  4.53 €
48.5 € / kg

Earl Grey Tea

-6%

Confezione 50 g

4.37 €  3.87 €
87.4 € / kg

Espresso Luxury
Coffee Magnifico
Arabica 100% 10

Capsule
Compostabili

-11%

45 G

3.62 €  1.82 €
0.08 € / g

Infuso Fred Pomp
Limement 18f

-49%

45 G

3.62 €  1.82 €
80.44 € / kg

Pompad.freddi
Infus.Lamp/limon

-49%

Scatola 45.0 g

3.62 €  1.82 €
72.4 € / kg

Fredde
Inf.Pes&mar.1

-49%

Confezione 275 g

14.47 €  12.85 €
52.62 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-11%

Confezione 275 g

14.47 €  12.85 €
52.62 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-11%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 45 g

3.34 €  1.68 €
74.22 € / kg

Tè Freddo Matcha e
Limone 18 x 2,5 g

-49%

Confezione 360 g

10.79 €  8.09 €
29.97 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili

Lavazza* a Modo
Mio* Ad Uso

Domestico 50 x 7,2 g

-25%

Confezione 250 g

11.88 €  8.09 €
47.52 € / kg

Miscela Decisa
Capsule Compatibili
Nespresso* Ad Uso
Domestico 50 x 5 g

-31%

Confezione 50 g

1.89 €  1.78 €
37.8 € / kg

Tè Pesca 25 Filtri

-5%

Confezione 50 g

1.89 €  1.78 €
37.8 € / kg

Tè Limone 25 Filtri

-5%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Infuso di Finocchio
20 Filtri

-4%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Infuso Zen 20 Filtri

-4%

Scatola 126g

3.77 €  3.23 €
29.92 € / kg

Easy Espresso
Cialde

-14%

Confezione 45 g

3.73 €  1.87 €
82.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Gambe

Leggere 18 x 2,5 g

-49%

Confezione 45.0 g

3.73 €  1.87 €
82.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Ventre Piatto

18 x 2,5 g

-49%

Confezione 40 g

2.47 €  2.36 €
61.75 € / kg

Sensation Tisana
Giusta Regola Malva,
Finocchio e Liquirizia

Filtri 20 x 2 g

-4%

Confezione 45 g

3.34 €  1.68 €
74.22 € / kg

Tè Freddo Fico e
Melograno Tè Verde

18 x 2,5 g

-49%
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Confezione 45.0 g

3.77 €  1.89 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-49%

Imballaggio 1000 g

16.19 €  9.71 €
16.19 € / kg

Gusto di Napoli 4 x
250 g

-40%

confezione 100.0 g

4.85 €  4.53 €
0.05 € / g

English Break Tw.Lat

-6%

Confezione 45 g

3.34 €  1.68 €
74.22 € / kg

Tè Freddo Ice Tea
Limone 18 x 2,5 g

-49%

Confezione 45.0 g

3.77 €  1.89 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Vitalità 18 x

2,5 g

-49%

Confezione 25 g

5.78 €  2.9 €
231.2 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-49%

Confezione 25 g

5.67 €  2.84 €
226.8 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-49%

Confezione 56 g

4.16 €  2.09 €
74.29 € / kg

Protein Natur Power
Tisana Solubile a
Freddo e a Caldo

Frutti Rossi 14
Bustine

-49%

Confezione 300 g

5.83 €  5.24 €
19.43 € / kg

Sugarly

-10%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Gnomi del Benessere

-30%
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Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Noodles Manzo

-33%

Confezione 60 g

1.61 €  1.07 €
26.83 € / kg

Noodles Pollo

-33%

Confezione 217 g

3.34 €  2.15 €
15.39 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso il Gusto

dell'Estate

-35%

Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
11.32 € / kg

Riso Più! Insalata di
Riso con Wurstel

-30%

Confezione 340 g

3.23 €  2.75 €
9.5 € / kg

Peperlizia Insalata
per Pasta

-14%

Confezione 285 g

1.78 €  1.67 €
6.25 € / kg

Mais

-6%

Confezione 750 ml

6.86 €  3.44 €
9.15 € / l

Olio di Riso

-49%

Confezione 312 g

8.15 €  7.33 €
26.12 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x 80 g

-10%

Confezione 210 g

3.94 €  2.47 €
18.76 € / kg

Antipasto con Tonno
in Salsa

-37%

Confezione 690 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Polpa Rustica di
Pomodoro

-10%

Confezione 130 g

9.6 €  9.28 €
73.85 € / kg

Peperoncini
Piemontesi Farciti

-3%

Confezione 210 g

3.34 €  2.76 €
15.9 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-17%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1200 g

2.91 €  1.89 €
2.43 € / kg

Polpa Finissima 3 x
400 g

-35%

Confezione 290 g

3.55 €  2.64 €
12.24 € / kg

Specialità
Peperonata

-25%

Confezione 360 g

6.97 €  4.75 €
38.72 € / kg

Condiriso Leggero 2
x 300 g

-31%

Confezione 434 g

6.21 €  6.15 €
14.31 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso 2 x 350 g

0%

Confezione 500 ml

3.34 €  2.15 €
6.68 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp Gusto

Rotondo

-35%

Confezione 60 g

2.91 €  2.05 €
48.5 € / kg

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-29%

Confezione 225 g

1.67 €  1.56 €
7.42 € / kg

Taccole Tagliate

-6%

Confezione 416 g

14.36 €  8.63 €
34.52 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-39%

Confezione 2x135g

6.15 €  5.93 €
22.78 € / kg

Simmenthal

-3%

Confezione 2x300g

6.79 €  4.74 €
37.72 € / kg

Riso Piu! Insalata per
Riso Leggero* senza

Olio

-30%

Confezione 52 g

3.23 €  2.26 €
62.12 € / kg

Bio Peperoncino
Macinato

-30%

Confezione 570 g

6.25 €  3.13 €
10.96 € / kg

Condiriso Wurstel 2 x
285 g

-49%
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Confezione 290 g

3.88 €  3.34 €
13.38 € / kg

Condiverde Riso
Classico Bio

-13%

Confezione 585 g

6.48 €  5.18 €
11.08 € / kg

Olive Verdi Giganti
Intere

-20%

Confezione 60 g

3.19 €  2.05 €
53.17 € / kg

Carne Bio Dadi per
Insaporire i Tuoi Piatti

6 x 10 g

-35%

confezione 1 pz

5.39 €  4.59 €
15.4 € / kg

Light Sacla' 175gx2

-14%

Confezione 120 g

2.37 €  1.66 €
19.75 € / kg

Classic Patate
Insaporitore

-29%

Confezione 180 g

1.93 €  1.71 €
10.72 € / kg

Extra Verdure Miste
Agrodolci

-11%

Confezione 100 g

15.11 €  10.9 €
151.1 € / kg

Porcini Secchi Fiocco

-27%

Confezione 150 g

4.19 €  3.34 €
27.93 € / kg

Olive Taggiasche
della Liguria in

Salamoia

-20%

Confezione 150 g

3 €  2.36 €
20 € / kg

Olive Leccino
d'Abruzzo in

Salamoia

-21%

Confezione 1 l

11.23 €  6.47 €
11.23 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-42%

Confezione 78 g

2.37 €  2.15 €
30.38 € / kg

Extra Filetti di
Sgombro in Olio

Extra Vergine di Oliva
Grigliato

-9%

1.000l

3.99 €  1.89 €
3.99 € / l

Topazio Olio Semi
Girasole 1lt

-52%
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Confezione 800 g

2.43 €  1.07 €
3.04 € / kg

Passata di Pomodoro

-55%

Confezione 180 g

4.2 €  2.86 €
23.33 € / kg

Zero Olio Insalata per
Riso con Basilico e

Menta

-31%

Confezione 200 g

5.39 €  4.81 €
26.95 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-10%

Confezione 750 g

7.33 €  5.39 €
9.77 € / kg

Melanzane Marinate

-26%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 70 g

1.24 €  1.01 €
17.71 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-18%

Confezione 100 g

1.24 €  1.01 €
12.4 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-18%

Confezione 80 g

1.24 €  1.01 €
15.5 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-18%

Confezione 80 g

1.24 €  1.01 €
15.5 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-18%

Confezione 1000 g

1.35 €  1.07 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-20%

Confezione 1 kg

1.57 €  1.25 €
1.57 € / kg

Classic Farina di
Grano Duro

-20%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 525 ml

5.39 €  4.85 €
10.27 € / l

Max Super Mix 5
Pezzi

-10%

500 g

7.02 €  5.39 €
14.04 € / kg

Totani Romana

-23%

Confezione 300 g

3.77 €  2.15 €
12.57 € / kg

Le Birbe

-42%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Pralines & Cream

-14%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Macadamia Nut
Brittle

-14%

Confezione 386 g

7.61 €  6.47 €
19.72 € / kg

Cookies & Cream

-14%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Vanilla

-14%

Confezione 750 g

3.66 €  1.82 €
4.88 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-50%

Confezione 400 g

7.61 €  6.47 €
19.03 € / kg

Speculoos Caramel
Biscuit & Cream

-14%

Confezione 600 g

4.91 €  4.2 €
8.18 € / kg

Fagiolini Primavera

-14%

Confezione 800 g

4.59 €  4.2 €
5.74 € / kg

Ciuffetti di Spinaci
Primavera

-8%

Confezione 485 g

5.5 €  3.45 €
11.34 € / kg

26x38 Margherita

-37%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 570 g

5.82 €  3.44 €
10.21 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-40%

Confezione 535 g

5.82 €  3.44 €
10.88 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-40%

Confezione 570 g

5.82 €  3.44 €
10.21 € / kg

26x38
Wurstel&patatine

-40%

Confezione 650 g

6.69 €  2.97 €
10.29 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-55%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Arancia Rossa

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Frutti Rossi

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Ace

-36%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.69 €
2.1 € / l

Taste Pet 2 x 1,5 l

-35%

Confezione 1 l

1.29 €  1.14 €
1.29 € / l

Pepsi

-11%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Kiwi, Mela e Kiwi
Gold

-36%

Imballaggio 2x1.5L

2.86 €  2.69 €
1.43 € / l

Original Pet 2 x 1,5 l

-5%

Imballaggio 6x2L

6.35 €  3.12 €
0.53 € / l

Acqua Naturale 6 x 2l

-50%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Melograno

-36%

Confezione 4 x 200
ml6.69 €  5.18 €

0.01 € / l

Tonica

-22%

Bottiglia 800 ml

6.69 €  5.18 €
0.01 € / ml

Tonica Fever Tree
Mediterranea

-22%

Confezione 4x20cl

4.74 €  3.88 €
5.93 € / l

Naturali Aranciata
20cl x 4

-18%

Acqua e
Bevande
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Imballaggio 2 bottiglie
da 1,75 L4.96 €  3.23 €
1.42 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 2 x 1,75

l

-34%

Bottiglia 3 l

4.2 €  2.69 €
1.4 € / l

Coca Cola Zero
Flash Lt 1,5x2

-35%

Confezione 75 cl

1.18 €  0.92 €
1.57 € / l

Chinò Zero

-22%

Confezione 75 cl

1.18 €  0.92 €
1.57 € / l

Classica Zero

-22%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Ananas Intenso e
Fonte di Vitamina c

-36%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.35 €
2.11 € / l

Arancia Intenso e
Fonte di Vitamina c

-36%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

5.93 €  5.17 €
7.91 € / l

Blonde

-12%

Confezione 66 cl

1.61 €  1.03 €
2.44 € / l

Ricetta Originale

-36%

Confezione 70 cl

13.39 €  11.77 €
19.13 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-12%

Confezione 50 cl

9.49 €  7.45 €
18.98 € / l

Il Limoncello

-21%

Confezione 70 cl

11.34 €  9.61 €
16.2 € / l

Grappa Bianca

-15%

Confezione 0.75 l

6.15 €  5.07 €
8.2 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-17%

Confezione 0.75 l

6.15 €  5.07 €
8.2 € / l

Cotta 37 Birra Rossa
Artigianale Non

Filtrata Non
Pastorizzata 0,75 l

-17%

Confezione 6x125ml

6.21 €  5.07 €
8.28 € / l

Soda

-18%

Confezione 0.75 l

6.32 €  5.07 €
8.43 € / l

Cotta 68 Birra Doppio
Malto Bionda Non

Filtrata Rifermentata
in Bottiglia 0,75 l

-19%

Confezione 750 ml

4.96 €  4.53 €
6.61 € / l

The Original Rosé

-8%

Confezione 0.75 l

21.17 €  17.17 €
28.23 € / l

Franciacorta Contadi
Castaldi Brut Docg

75 Cl

-18%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.53 €
7.91 € / l

Sistina Pecorino
Terre d'Abruzzo Igt

-23%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

3.77 €  2.58 €
5.03 € / l

Terramare
Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-31%

Confezione 75 cl

6.39 €  5.71 €
8.52 € / l

I Mastri Vernacoli
Marzemino Trentino

Doc

-10%

bottiglia 75cl

4.74 €  4.31 €
0.01 € / ml

Nero d'Avola Doc Ml
750

-9%

Confezione 3 bottiglie
da 27,5 cl5.39 €  4.7 €
5.39 € / pz

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto
Bottiglia 3x27,5cl

-12%

Confezione 75 cl

4.96 €  2.15 €
0.07 € / cl

Barbera Olt.Pav.Doc
Btcl75 le Cascine

-56%

Confezione 75 cl

9.17 €  7.44 €
12.23 € / l

Piemonte Doc
Brachetto Dolce

-18%

Confezione 750 ml

10.36 €  8.63 €
13.81 € / l

Storia di Famiglia
Chianti Classico

Docg

-16%

Confezione 750 ml

7.51 €  6.8 €
10.01 € / l

Vecchioflorio Marsala
Superiore Doc Secco

-9%

Confezione 750 ml

8.5 €  7.55 €
11.33 € / l

Tawny Porto

-11%

Confezione 75 cl

8.52 €  5.39 €
11.36 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-36%

Bottiglia 750 ml

11.88 €  11.33 €
15.84 € / l

Etna Rosso Doc
Firriato Ml 750

-4%

Confezione 750 ml

3.77 €  2.58 €
5.03 € / l

Terramare Cerasuolo
d'Abruzzo Doc

-31%
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Confezione 750 ml

6.59 €  6.15 €
0.01 € / ml

Verdicchio Fazi
Bianco Ml 750

-6%

Confezione 750 ml

12.41 €  9.61 €
16.55 € / l

Greco di Tufo

-22%

Confezione 750 ml

16.73 €  12.85 €
22.31 € / l

Villa Antinori Toscana
Igt Rosso

-23%

Confezione 750 ml

10.03 €  8.63 €
13.37 € / l

Falanghina del
Sannio

-13%

Confezione 750 ml

10.25 €  9.61 €
13.67 € / l

Rubrato Irpinia
Aglianico Doc

-6%

Confezione 75 cl

7.98 €  7.01 €
10.64 € / l

Gavi Docg

-12%

Confezione 750 ml

3.23 €  2.69 €
4.31 € / l

Castelli Romani Doc
Rosso

-16%

Confezione 750 ml

5.07 €  3.99 €
6.76 € / l

Circeo Dop Bianco

-21%

Confezione 750 ml

4.96 €  4.31 €
6.61 € / l

Moscato di Terracina
Dop Amabile

-13%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Moscato di Terracina
Dop Secco

-20%

Confezione 750 ml

4.96 €  3.99 €
6.61 € / l

Circeo Dop Rosso

-19%

Confezione 750 ml

5.07 €  3.99 €
6.76 € / l

Circeo Dop Bianco
Frizzante

-21%
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Confezione 750 ml

18.25 €  16.09 €
24.33 € / l

Primitivo di Manduria
Riserva Dop

-11%

Confezione 750 ml

21.49 €  20.72 €
28.65 € / l

Collio Friulano Doc

-3%

Bottiglia 750 ml

17.17 €  15.01 €
22.89 € / l

Montefalco Doc
Capra

-12%

Confezione 700 ml

15.44 €  13.5 €
0.02 € / l

Brandy Etichetta
Nera Vecchia

Romagna 700 Ml -
38°

-12%
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Confezione 150 ml

10.47 €  8.74 €
0.07 € / ml

Complex Olio-
shampoo per Cute

Sensibile Antiforfora
per Capelli da

Normali a Grassi

-16%

Confezione 50 ml

11.56 €  7.51 €
231.2 € / l

Idratante
Rivitalizzante

-35%

Confezione 50 ml

14.15 €  9.71 €
283 € / l

Revitalift Trattamento
Ricco Notte Anti-

rughe + Extra-
rassodante

-31%

Confezione 15 ml

18.25 €  16.51 €
1216.67 € / l

Revitalift Laser X3
Occhi

-9%

Confezione 2
ricariche15.53 €  7.61 €
7.77 € / pz

Velvet Soft 2 x
Ricariche Standard
Cristalli di Diamante

-50%

Confezione 1 pz

3.62 €  3.34 €
3.62 € / pz

Spazzolino per Denti
Sensibili Gentle

Pulizia Delicata con
Setole Morbide

-7%

Confezione 9 g

10.69 €  7.48 €
1187.78 € / kg

Fondotinta Affinitone
Poudre, Texture in

Polvere, Pelle
Uniforme, 03

-30%

Confezione 30 ml

10.91 €  7.64 €
363.67 € / l

Bb Cream Dream
Fresh, Medium Deep

-29%

confezione 10 ml

10.37 €  8.85 €
1037 € / l

Mayb.smalto
For.Strong Pz 1

-14%

Confezione 200 ml

5.5 €  2.75 €
27.5 € / l

Pasta Extreme Power
Gel

-50%

Confezione 10 rasoi

4.86 €  4.2 €
4.86 € / pz

Rasoio Usa&getta
Extra Essential 2

Sensitive X10

-13%

Confezione 75 ml

7.01 €  4.96 €
93.47 € / l

Scholl Secchezza
Crema Idratante

Antisecchezza 75 Ml

-29%

Cura
Persona
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Confezione 400 ml

2.69 €  2.47 €
6.73 € / l

Benessere Sapone
Crema Mandorla

-8%

Confezione 20
salviette2.15 €  1.07 €
2.15 € / pz

Intima Protettiva 20
Pz

-50%

Confezione 250 ml

3.55 €  1.83 €
14.2 € / l

Garnier Shampoo
Fructis Color Resist,

Ideale per Capelli
Colorati,

-48%

Confezione 100 ml

8.75 €  6.26 €
87.5 € / l

Imperial Argan
Trattamento

Ristrutturante

-28%

Confezione 50 ml

20.3 €  18.45 €
406 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-9%

Confezione 75 ml

4.2 €  3.77 €
56 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-10%

confezione 12x31g

12.2 €  5.29 €
32.8 € / kg

Il Mio Pasto Barrette
Cereali Gusto

Cookies e Vaniglia 12
x 31 g

-56%

Confezione 1 pz

9.93 €  8.74 €
9.93 € / pz

Spazzolino a Batteria
360 Floss-tip 5x,

Medio

-11%

confezione 4 pz

2.97 €  1.49 €
2.97 € / pz

Bijoux Girl, Set Clic
Clac Baby

-49%

confezione 12 pz

2.32 €  1.15 €
2.32 € / pz

Accessori per
Capelli-elastici

-50%

Confezione 400 ml

3.66 €  1.83 €
9.15 € / l

Ricostruzione
Intensiva Shampoo

-50%

Confezione 50 ml

11.02 €  9.17 €
220.4 € / l

Antirughe
Rassodante

-16%
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1 pezzi

4.31 €  3.88 €
4.31 € / pz

Nail Lab N.536
Liquido

-9%

Confezione 200 ml

6.9 €  6.47 €
34.5 € / l

Pure Crema
Depilatoria Pelli

Sensibili, per Gambe,
Braccia, Ascelle e

Zona Bikini,

-6%

Confezione 200 ml

7.98 €  7.22 €
39.9 € / l

Crema Depilatoria
Uomo, Pelli Normali,

-9%

Confezione 50 ml

20.3 €  18.45 €
406 € / l

Revitalift Filler [ha]
Trattamento Anti-

rughe Notte

-9%

Confezione 100 ml

2.65 €  2.43 €
26.5 € / l

Acqua Distillata alle
Rose Tonico
Rinfrescante

-8%

Confezione 15 pezzi

3.89 €  2.72 €
3.89 € / pz

Pronta Medicazione
Cerotti Elastici Mani e
Dita Misura m 15 Pz

-30%

Confezione 200 ml

19.97 €  9.98 €
99.85 € / l

Crema Protezione
Solare Advanced
Sensitive, Ip50+,

-50%

Confezione 15 ml

3.35 €  2.91 €
223.33 € / l

Maschera
Riequilibrante e

Opacizzante all'Olio
di Melaleuca
Alternifolia

-13%

Confezione 15 ml

4 €  2.8 €
266.67 € / l

Maschera
Ristrutturante

Antirughe all'Estratto
di Gemma di Faggio

-30%

Confezione 30 ml

13.39 €  6.69 €
446.33 € / l

Men Expert Barber
Club - Olio

Disciplinante
Idratante per Viso e

Barba Lunga -

-50%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.55 €
28.73 € / l

Deospray Neutro
Extra Delicato

-17%

Confezione 150 ml

4.31 €  3.55 €
28.73 € / l

Deospray
Freschezza Naturale

-17%
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Confezione 150 ml

4.31 €  3.55 €
28.73 € / l

Uomo Derma48h
Deospray Fresh

-17%

Confezione 70 ml

5.07 €  4.42 €
72.43 € / l

Deovapo Neutro
Extra Delicato

-12%

Confezione 50 ml

3.4 €  3.12 €
68 € / l

Deostick Neutro
Extra Delicato

-8%

Confezione 50 ml

15.77 €  14.36 €
315.4 € / l

Cellular Expert Filler
Crema Giorno Anti-
età Intensiva Spf 15

-8%

Confezione 250 ml

3.34 €  3.02 €
13.36 € / l

Doccia Shampoo
Miele e Acero Rosso

Idratante

-9%
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Confezione 750 ml

9.39 €  5.97 €
12.52 € / l

Lava Tende 1

-36%

Confezione 750 ml

3.34 €  1.72 €
4.45 € / l

Brillante Trigger Vetri

-48%

Confezione 18 panni

5.45 €  2.72 €
5.45 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa - Ricarica

Legno & Parquet

-50%

Confezione 375 ml

2.37 €  1.66 €
6.32 € / l

Avio Smacchiatore

-29%

Confezione 160 g

9.34 €  5.85 €
58.38 € / kg

Sbianca 8 x 20 g

-37%

Confezione 20 fogli

4.74 €  3.23 €
4.74 € / pz

L'acchiappacolore
16+4 Fogli

-31%

Confezione 625 ml

3.01 €  2.36 €
4.82 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-21%

pack

6.59 €  5.72 €
6.59 € / pz

Xxl Kit Duster (1
Manico + Piumini per

Spolverare)

-13%

Confezione
appendibile 12 ml2.37 €  1.66 €

197.5 € / l

Detergente Cucina
Ricarica

-29%

Confezione
appendibile 12 ml2.37 €  1.66 €

197.5 € / l

Detergente Bagno
Ricarica

-29%

Confezione
appendibile 12 ml2.37 €  1.66 €

197.5 € / l

Detergente
Igienizzante Ricarica

-29%

Confezione 9 pezzi

8.48 €  7.12 €
8.48 € / pz

Vileda Microfibre
Colors - Rimuovono

Oltre il 99%* dei
Batteri, Anche Solo

con Acqua. 9x 30x30
Cm

-16%

Pulizia della
Casa
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Confezione 21 ml

4.63 €  3.24 €
220.48 € / l

Liquido Zanzare
Tigre e Comuni con

Aroma di Olio di
Eucalipto 1 Ricarica

-30%

Confezione 625 ml

3.01 €  2.36 €
4.82 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-21%

Confezione 75 ml

4.27 €  2.14 €
56.93 € / l

Z-protection
Dopopuntura Freeze

Lenitivo a Freddo

-49%

Confezione 210 g

7.94 €  3.3 €
37.81 € / kg

Unstoppables
Profumo per il Bucato

Fresh

-58%

Confezione 2x6ml

2.26 €  1.58 €
188.33 € / l

Deodorante
Lavastoviglie 2in1
Rinfresca Deodora

-30%

Confezione 750 ml

1.83 €  1.28 €
2.44 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

1 pezzo

1.93 €  1.39 €
1.93 € / pz

Scotch-brite Spugna
Fibra Verde 2 1

-27%

Confezione 625 ml

3.01 €  2.36 €
4.82 € / l

Forza & Igiene Bagno
Anticalcare

-21%

pack

16.42 €  14.03 €
16.42 € / pz

Starter Kit
Preassemblato-scopa
con 1manico+8panni

Catturapolvere+3panni
Umidi Lavapavimenti

-14%

pack

5.17 €  3.61 €
5.17 € / pz

Esca Moschicida

-30%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Guanti Super
Universal Grandi

-14%

Confezione 500 ml

9.93 €  4.85 €
19.86 € / l

Glicetta Alcool Plus
Universale
Detergente

Igienizzante Superfici
& Mani

-51%
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Confezione 150 ml

4.85 €  2.38 €
32.33 € / l

Spray Multiuso con
Igienizzante per

Oggetti e Superfici

-50%

Confezione 625 ml

3.01 €  2.36 €
4.82 € / l

Forza & Igiene Wc
Schiumattiva

Disincrostante

-21%

Confezione 1 pz

11.34 €  9.71 €
11.34 € / pz

Duster Kit Cattura
Polvere (1 Manico +

7 Piumini per
Spolverare)

-14%

Confezione 1.62 l

8.91 €  7.23 €
5.5 € / l

Detresivo
Igienizzante Classico

36 Lavaggi 1,62 l

-18%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Bianco Vivo Polvere

-20%

Confezione 500 g

5.71 €  4.52 €
11.42 € / kg

Additivo Smacchiante
Polvere

-20%

Confezione 200 g

5.71 €  4.52 €
28.55 € / kg

Additivo Smacchiante
Idrocaps 10 Caps

-20%

Confezione 900 ml

5.71 €  4.52 €
6.34 € / l

Bianco Vivo Gel

-20%

Confezione 1806 ml

8.2 €  4.1 €
4.54 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 86
Lavaggi

-50%

Confezione 604.5 g

14.57 €  13.17 €
24.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-9%

Confezione 604.5 g

14.57 €  13.17 €
24.08 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,

Salvacolore, 31
Lavaggi 604,5 g

-9%

Confezione 623.1 g

14.57 €  13.17 €
23.39 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

623,1 g

-9%
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Confezione 1050 ml

10.25 €  8.63 €
9.76 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 21
Lavaggi

-15%

Confezione 1050 ml

10.25 €  8.63 €
9.76 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

21 Lavaggi

-15%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-11%

Confezione 900 ml

10.75 €  8.63 €
11.94 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Azione Extra-
igienizzante Capi

Colorati, 18 Lavaggi

-19%

Confezione 840 ml

4.85 €  4.31 €
5.77 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-11%
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Imballaggio 2 rotoli

3.34 €  2.15 €
3.34 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-35%

Imballaggio 2
maxirotoli3.08 €  2.6 €
3.08 € / pz

Sempre Asciugatutto
#200 Strappi

Maxirotoli 2 Pz

-15%

Confezione 2 pezzi

3.77 €  2.58 €
3.77 € / pz

Tappi Universali per
Bottiglie 2 Pz

-31%

pack

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Megalighter Design
Accendino Multiuso -

Colori Assortiti, 1
Pezzo

-20%

Confezione 18 ml

5.17 €  3.31 €
287.22 € / l

Glade Sense&spray,
Profumatore per

Ambienti, Fragranza
Relaxing Zen

-35%

1 pezzo

2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-9%

Confezione 50
bicchieri2.37 €  2.15 €
2.37 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-9%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Coltelli Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 15
posate1.78 €  1.08 €

1.78 € / pz

Cucchiai Standard
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-39%

Confezione 50
cucchiaini3.99 €  3.24 €
3.99 € / pz

Cucchiaini
Biodegradabili e

Compostabili 50 Pz

-18%

confezione 1.0 pz

6.36 €  4.31 €
6.36 € / pz

Cavatappi Sommelier
Super

-32%

confezione 1.0 pz

5.39 €  3.77 €
5.39 € / pz

Cavatappi a Leva
C/levacapsule

-30%

Cura
Casa
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confezione 1.0 pz

5.93 €  4.09 €
5.93 € / pz

Borsa Refrigerante x
Bottiglie

-31%

confezione 1.0 pz

2.8 €  1.94 €
2.8 € / pz

Beccuccio Versavino
Acciaio

-30%

Confezione 100
tovaglioli2.75 €  2.15 €
2.75 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-21%

confezione 1.0 pz

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

3 Tappi a Leva

-33%

Confezione 1 pz

34.02 €  17.01 €
34.02 € / pz

Bis Forged-ardesia
24-28 Cm

-50%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.85 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,

Oro e Fiori di Vaniglia

-10%

Confezione 20 ml

5.39 €  4.85 €
269.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,

Risveglio Primaverile

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

3.19 €  2.15 €
6.38 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-32%

Confezione 500 g

3.51 €  2.15 €
7.02 € / kg

Markies Biscotti Cane

-38%

Confezione 15 pezzi

8.63 €  7.55 €
8.63 € / pz

Tappetini Igienici
Misura 60x60 Cm. 15

Pz

-12%

Confezione 400 g

2.54 €  1.94 €
6.35 € / kg

Sterilized Pollo

-23%

Confezione 400 g

2.58 €  1.93 €
6.45 € / kg

Adult Pollo

-25%

Confezione 200 ml

5.39 €  4.96 €
26.95 € / l

Shampoo Schiuma a
Secco Profumo

Floreale per Cani,
Gatti e Cuccioli

-7%

Confezione 250 ml

5.39 €  4.96 €
21.56 € / l

Deodorante per Cani,
Gatti e Ambienti al

Talco

-7%

Confezione 10 pezzi

10.68 €  9.71 €
10.68 € / pz

Tappetini Igienici
Multiuso Misura
60x90 Cm 10 Pz

-9%

Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature Adult
Salmone

-17%

Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature Adult
Pollo

-17%

Confezione 400 g

3.08 €  2.54 €
7.7 € / kg

Dualnature
Sterilizzato Manzo

-17%

Confezione 115 g

2.54 €  2.15 €
22.09 € / kg

Activfresh Taglia
Medium Busta 5

Sticks

-15%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 115 g

2.54 €  2.26 €
22.09 € / kg

Activfresh Taglia
Small Busta 7 Sticks

-11%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tonno in Salsa 6 x 50
g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti con Manzo,
con Pollo e Piselli in

Salsa 6 x 50 g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-21%

Confezione 300 g

3.08 €  2.43 €
10.27 € / kg

Pranzetti con Pollo,
con Tacchino in

Salsa 7+ 6 x 50 g

-21%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-12%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-12%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-12%
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Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Deliziosa

-50%

Confezione 230 g

2.14 €  1.07 €
9.3 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-50%

Confezione 250 g

7 €  5.93 €
28 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-15%

Confezione 1.5 kg

3.4 €  2.99 €
2.27 € / kg

Patate Iodì

-12%

Confezione 200 g

2.14 €  1.07 €
10.7 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Vivace

-50%

Confezione 140 g

2.14 €  1.07 €
15.29 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Olive

-50%

Confezione 250 g

6.46 €  4.53 €
25.84 € / kg

Fichi Colline di
Calabria

-29%

Confezione 750 g

2.79 €  1.61 €
3.72 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-42%

Confezione 500g

2.46 €  1.5 €
4.92 € / kg

Belga Confezionata
Gr.500

-39%

Confezione 125 g

2.14 €  1.83 €
17.12 € / kg

Il Mercato Granmix

-14%

Confezione 1 kg

6.46 €  5.92 €
6.46 € / kg

Noci Kg.1

-8%

Confezione 350 g

3.22 €  0.96 €
9.2 € / kg

Datteri Deglet Nour
con Nocciolo Tunisia

-70%

Frutta e
Verdura
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Confezione 250 g

3.22 €  2.26 €
12.88 € / kg

Fichi Spagna

-29%

1 pezzo

1.34 €  0.83 €
2.98 € / kg

Insalata Gentile

-38%

1 pezzo

0.35 €  0.26 €
2.8 € / kg

Pomodori Oblunghi
Insalatari

-25%

Confezione 500g

4.84 €  3.23 €
9.68 € / kg

Fragole Italia

-33%

Confezione 150g

3.87 €  3.23 €
25.8 € / kg

Anacardi Tostati
senza Sale

-16%

Vaschetta 0.300 kg

2.86 €  2.04 €
9.53 € / kg

Il Mercato Funghi
Champignon Bianchi

Affettati Bianchi
0,300 Kg

-28%

Confezione 380 g

2.68 €  2.15 €
0.01 € / g

Mango Gr380 il
Mercato

-19%
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Bottiglia 375 ml

10.69 €  9.61 €
28.51 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

1 l

6.47 €  5.39 €
6.47 € / l

Solfato di Ferro

-16%

Bottiglia 160 ml

6.47 €  5.93 €
40.44 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

Bottiglia 1 l

7.55 €  6.37 €
7.55 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

Confezione 450 g

8.53 €  7.45 €
18.96 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

confezione 1.0 pz

7.55 €  5.39 €
7.55 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

confezione 1.0 pz

7.55 €  6.37 €
7.55 € / pz

Dueci Conc.Liq
Sangue Bue 1kg

-15%

confezione 1.0 pz

6.47 €  5.93 €
6.47 € / pz

Integratore Orchidee
5x32ml

-8%

Giardino e
Hobby
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Confezione 210
salviette8.59 €  7.88 €
8.59 € / pz

Baby-dry Salviette
210 Pz

-8%

Confezione 21
pannolini12.64 €  6.32 €
12.64 € / pz

Progressi Mutandino
3 Midi 21 Pz

-50%

Confezione
52pannolini17.22 €  12.03 €
17.22 € / pz

Baby-dry Mutandino
3 Midi 26+26 Pz

-30%

pack

4.85 €  4.74 €
4.85 € / pz

Spugna Baby

-2%

Confezione 500 ml

5.39 €  2.69 €
10.78 € / l

Baby Balsamo per
Bambini Gocce di

Luce, Ipoallergenico
e a Ph Bilanciato,

-50%

Confezione 300 ml

5.82 €  4.07 €
19.4 € / l

Baby Olio
Cottontouch, Si

Assorbe
Rapidamente, per la

Pelle Delicata del
Neonato,

-30%

Confezione 60
mutandini38.7 €  26.99 €
38.7 € / pz

Baby-dry Mutandino
Xxl 60 Pz

-30%

Bimbi e
Infanzia
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Imballaggio 500 g

15.12 €  10.79 €
30.24 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-28%

Confezione 100 g

2.11 €  1.94 €
21.1 € / kg

Granmix al Pecorino

-8%

Imballaggio 2x80g

2.75 €  2.04 €
17.19 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-25%

Confezione 300 g

4.53 €  3.23 €
15.1 € / kg

Mozzarella 3 x 100 g

-28%

Vaschetta 150 g

3.77 €  3.45 €
25.13 € / kg

Hamburger con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella 2 x 75 g

-8%

Vaschetta 150 g

3.77 €  3.45 €
25.13 € / kg

Hamburger con
Vitello 2 x 75 g

-8%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.11 €
4.86 € / l

Zuppa Boscaiola con
Cereali, Zucca e

Porcini

-13%

Confezione 150 g

2.58 €  2.04 €
17.2 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-20%

Vaschetta 150 g

3.23 €  2.8 €
21.53 € / kg

Dolcelatte
Gorgonzola Dolce

Dop

-13%

Vaschetta 110 g

3.34 €  3.02 €
30.36 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-9%

Vaschetta 110 g

2.54 €  2.15 €
23.09 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-15%

Confezione 100 g

1.89 €  1.24 €
18.9 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-34%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Imballaggio 150 g

3.19 €  2.37 €
21.27 € / kg

Original Formaggio
Fresco Spalmabile -

6 x 25g

-25%

Confezione 93 g

2.37 €  1.79 €
25.48 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-24%

Confezione 200 g

4.53 €  3.88 €
22.65 € / kg

Caprice Des Dieux

-14%

Vaschetta 40 g

1.24 €  1.07 €
31 € / kg

La Merenda
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-13%

Imballaggio 500 g

15.01 €  14.03 €
30.02 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura

Oltre 30 Mesi

-6%

Vaschetta 100 g

3.88 €  2.8 €
38.8 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-27%

Confezione 93 g

2.37 €  1.79 €
25.48 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-24%

Confezione 180 g

2.8 €  2.58 €
15.56 € / kg

Tomino del Boscaiolo

-7%

Vaschetta 125 g

2.69 €  2.04 €
21.52 € / kg

Linea Formaggio
Fresco Primosale
senza Lattosio -

-24%

Vaschetta 110 g

3.23 €  1.93 €
29.36 € / kg

Liberamente
Tacchino Arrosto

-40%

Confezione 200 g

4.85 €  4.63 €
24.25 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-4%

Vaschetta 250 g

5.39 €  4.21 €
21.56 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pezzi 160 g

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Vaccina Busta

-14%

Confezione 100 g

3.23 €  2.47 €
32.3 € / kg

Snack! Parmigiano
Reggiano Dop 5 x 20

g

-23%

Confezione 180 g

3.23 €  2.58 €
17.94 € / kg

Scamorza Fresca

-20%

Confezione 180 g

3.55 €  2.58 €
19.72 € / kg

Scamorza Affumicata

-27%

Confezione 200 g

3.12 €  2.47 €
15.6 € / kg

Fior di Latte 8
Bocconcini 200 g

-20%

Confezione 160 g

3.62 €  3.45 €
22.63 € / kg

Caprino della
Lombardia 2 x 80 g

-4%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.11 €
4.86 € / l

Vellutata Zucca

-13%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.11 €
4.86 € / l

Passato Tradizionale

-13%

Confezione 500 ml

2.43 €  2.11 €
4.86 € / l

Il Minestrone

-13%

Confezione 150g

3.77 €  3.45 €
25.13 € / kg

Teneroni Pros. Cotto

-8%

Confezione 180 g

2.11 €  1.4 €
11.72 € / kg

Santa Lucia Ricottina
la Leggera 2 x 90 g

-33%

Confezione 200 g

2.04 €  1.82 €
10.2 € / kg

Classic Cuor di Fette
8 Fette

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

7.12 €  5.72 €
28.48 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-19%

Confezione 525g

5.29 €  4.31 €
10.08 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop in
Bocconcini 250 g

-18%

Vaschetta 80 g

5.35 €  4.31 €
66.88 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.

Biologica

-19%

Confezione 175 g

2.11 €  1.83 €
12.06 € / kg

Classic Formaggio
Fresco Spalmabile

-13%

Confezione 250 g

5.93 €  5.39 €
23.72 € / kg

Extra Grana Padano
Dop Oltre 16 Mesi

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

